2021 年８月２日

各 位

会 社 名 株式会社アースインフィニティ

代 表 者 名 代表取締役社長  濵田  幸一

 (コード番号：7692  JASDAQ)

問 合 せ 先 管理部長     已波  諒哉

 (TEL 06-4797-7522)

神戸営業所開設および本社移転に関するお知らせ

株式会社アースインフィニティ（本社：大阪府大阪市、代表取締役社長：濵田 幸一、証券コ

ード 7692、以下「当社」）は、神戸営業所の開設および本社を移転することと致しましたので

お知らせいたします。

〈概要〉

１． 神戸営業所開設について

当社は、現在、本社を拠点として営業活動をおこなっておりますが、本社に加え、新たな拠

点として神戸営業所を開設いたします。これにより、営業活動のエリア拡大および効率化を図

り、新規顧客獲得に取り組んでまいります。

【神戸営業所の概要】

所在地 兵庫県神戸市中央区明石町 32 番地 明海ビル

開設時期 2021 年９月１日

２． 本社移転について

当社は、事業拡大に伴う従業員数の増加ならびに採用活動の強化を見据え、本社を移転する

ことと致しました。新本社は利便性が高く、社員の働きやすい環境を整えることで、優秀な人

材の確保に繋げていきたいと考えております。今後は営業エリアの拡大ならびに事業拡大を見

据えた人員の強化をより一層図ってまいります。

【本社移転先の概要】

所在地 大阪府大阪市北区中之島２－３－18 中之島フェスティバルタワー

移転時期 2021 年 10 月中

３．今後の見通し

本件が 2022 年７月期の当社業績に与える影響は軽微なものと見込んでおります。

今後、公表すべき事項が生じた場合には速やかに開示いたします。

４．その他

本社移転につきましては、同一市内での移転であるため、定款変更はございません。

【本リリースに関するお問い合わせ先】

株式会社アースインフィニティ IR 担当

Tell:06-4797-7522  Mail：earth-ir@earth-infinity.co.jp

mailto:earth-ir@earth-infinity.co.jp